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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/08/2017

08:20:12

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2017 AL 31/07/2017
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      140.081.477.765          305.060.483      140.386.538.248       10.543.149.515      129.843.388.733        7.112.007.445        3.431.142.070

     140.081.477.765          305.060.483      140.386.538.248       10.543.149.515      129.843.388.733        7.112.007.445        3.431.142.070

     140.081.477.765          305.060.483      140.386.538.248       10.543.149.515      129.843.388.733        7.112.007.445        3.431.142.070

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     105.296.558.784
      19.461.879.960
       5.664.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         303.683.333

       1.435.674.283
-      1.556.725.768

         565.725.768
       1.000.000.000
-      1.139.613.800

                   0

     106.732.233.067
      17.905.154.192
       6.230.071.456
       4.925.010.000
       4.290.386.200
         303.683.333

       7.934.762.884
       2.230.101.936
         378.284.695

                   0
                   0
                   0

      98.797.470.183
      15.675.052.256
       5.851.786.761
       4.925.010.000
       4.290.386.200
         303.683.333

       3.008.007.761
       1.413.360.103
         503.846.590

       1.773.346.646
         413.446.345

                   0

       4.926.755.123
         816.741.833

-        125.561.895
-      1.773.346.646
-        413.446.345

                   0

PODER LEGISLATIVO      140.081.477.765          305.060.483      140.386.538.248       10.543.149.515      129.843.388.733        7.112.007.445        3.431.142.070

     140.081.477.765          305.060.483      140.386.538.248       10.543.149.515      129.843.388.733        7.112.007.445        3.431.142.070T o t a l   G e n e r a l:
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